
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
Processo Administrativo Nº 019/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDREZA DA SILVEIRA

Data de Publicação: 29/04/2024 16:33:21

LOTE 1

Descrição: Contratacao de empresa para prestacao de servico de hora/maquina, mediante locacao por hora trabalhada, 
de 01 (uma) Escavadeira hidraulica, peso operacional minimo de 17,5 toneladas, com concha e garfo ripper, ano nao 
inferior a 2012, com operador e manutencao por conta da contratada

Item: 1 Unidade: HORA 
TRABALHADA

Quant.: 200

Autor Marca/Modelo Valor
HENBAZI LTDA Serviço 379,98

Val. Ref.: 381,66

LOTE 2

Descrição: Contratacao de empresa para prestacao de servoco de hora/maquina, mediante locacao por hora 
trabalhada, de 01 (uma) escavadeira hidraulica, potencia do motor acima de 170 hp, peso operacional acima de 20 
toneladas, com concha e garfo ripper, com ano nao inferior a  2012, com rompedor hidraulico, com operador e 
manutencao por conta da contratada.

Item: 2 Unidade: HORA 
TRABALHADA

Quant.: 500

Autor Marca/Modelo Valor
HENBAZI LTDA Serviço 404,44

JOAO ANTONIO CUBAS Serviço 405,00

Val. Ref.: 405,00

LOTE 3

Descrição: Prestacao de servicos de hora maquina de trator de esteira, potencia minima de 120 hp, peso operacional 
minimo de 14 toneladas, com ano de fabricacao nao inferiora 2012, com lÃ¢mina angulavel e garfo escarificador, com 
operador e manutencao por conta da empresa vencedora.

Item: 3 Unidade: HORA 
TRABALHADA

Quant.: 200

Autor Marca/Modelo Valor
HENBAZI LTDA Serviço 450,00

Val. Ref.: 450,00

LOTE 4

Descrição: Carreta com prancha para uso no transporte de maquinas e equipamentos. capacidade da carreta deve ser 
no minimo de 18 toneladas de carga, plataforma reta,  incluso motorista habilitado para tal funcao, manutencao do 
veiculo e combustivel por conta da contratada.

Item: 4 Unidade: Quilometro 
Rodado

Quant.: 1.000

Autor Marca/Modelo Valor
HENBAZI LTDA Serviço 13,80

Val. Ref.: 13,83

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

MUNICIPIO DE MONTE CASTELO
MONTE CASTELO-SC



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 09/05/2024 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7d19a9de3804a709b6b6e161e6dc1e8.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/05/2024 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8657c65f864b4fdc907c65d01d5bea33.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/05/2024 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2935acd0c3014d999bc2a2e3916471c6.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/05/2024 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7adae579e5d64fd0867517252b87375e.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/05/2024 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/931b26a267e140f7b6376b30ac3b946b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/05/2024 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/067046dad8044af99e05d09f5d333857.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/05/2024 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3ca2ff7a1c34444aa680507787834a9.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/05/2024 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82ae6f0ffa654982b44cca473f93d5a4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/05/2024 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5a10197eca44ee6b3aca6ad7f786480.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/05/2024 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/951c7e9810c74cdda2cc47d16ecd65e5.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 09/05/2024 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/012d1e323a274c7a87667a925a96f714.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 09/05/2024 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9d99cf751d34f0190d29c5c529f7e03.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 09/05/2024 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac9217e3486d402c8d2386b174024c97.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 09/05/2024 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d75c0fccff71427088ec9c4bb28fd061.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 09/05/2024 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8f35d8619fb449fb461e64c20f1bf1a.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/05/2024 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e47577f82cd04073b8579e21c5873271.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 09/05/2024 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbd4fcc458384259855680ead169f233.pdf

HENBAZI LTDA

2 de 3

MUNICIPIO DE MONTE CASTELO
MONTE CASTELO-SC



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 10/05/2024 07:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9303b3c705ef4595b5ae118d2f6bdb93.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 10/05/2024 07:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f792929d9ecf4fac8bb3093b8e6895fd.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 10/05/2024 07:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f90d1a0c88254695a120cbe5d56dc66e.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 10/05/2024 07:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3392b45d40b744779d6a2a52126efa47.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 10/05/2024 07:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb9dd2a360c143feab6b157c6c9b35a5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 10/05/2024 07:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f700052d3e324dd6ae0b8dac30620ed3.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 10/05/2024 07:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ad9adb2f4974bfea00d8c9e759f907d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 10/05/2024 07:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be5e6e8296e14859ad940746b8b1e969.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 10/05/2024 07:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4cbd358fd8d242118135029e6b150952.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 10/05/2024 07:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/259e1270e5784694a79d88d7f3c338f9.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 10/05/2024 07:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a61729b9f2f64a28807ee907ebad9428.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 10/05/2024 07:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e968e0f29a74811814200f3b315b170.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 10/05/2024 07:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1c534097c89493f838f59a09f8b243c.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 10/05/2024 07:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e3933c81a604be7b68cfadba84d01fe.pdf

JOAO ANTONIO CUBAS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

MUNICIPIO DE MONTE CASTELO
MONTE CASTELO-SC


